



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

7/29/2015 8:34:55 AM

District Address: District 3 Construction Office, located at 1074 Highway 90 East, Chipley, FL 32428

District Phone: (850) 415-9713

Proposal: T3552

Project: 432737-1-52-01

Letting Date: 7/29/2015

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 8 (I-10)

Question: 11264: The typical section for the Ramps on Sheet 6 shows 2-1/4" milling and only 1-1/2" of FC-12.5 paving. This causes a 3/4" change in thickness. Please clarify. Posted: 7/28/2015 2:23:45 PM

Answer: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/29/2015 3:26:07 AM

Question: 11265: Please verify that the Ramps do NOT receive a FC-5 course. Posted: 7/28/2015 2:28:13 PM

Answer: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/29/2015 3:26:07 AM